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To: 5.1.2e | 5.1.2e @rivm_nl]
From: 5.1.2e :

Sent: Wed 9/2/2020 4:01:55 PM

Subject: RE: Cluster Sitrep COVID-19 01-09-2020
Received: Wed 9/2/2020 4:02:03 PM

Helder!

Verzonden: woensdag 2 september 2020 18:01
aan: IESECHIN. SESEDNIN @ minvws.ni>
Onderwerp: RE: Cluster Sitrep COVID-19 01-09-2020

Hoi INEXECEL

Prima om het aantal clusters te noemen, mag ook in de factsheet en in de kamer genoemd worden. Wel graag niet
de nieuwe signalen / uitgelichte clusters (als dieeen school of KDV betreffen) opnemen en noemen in de tweede
kamer - dat is vertrouwelijke info.

Groet, R

rrom: [IECEEDN EXETN o invws.ni>

Sent: woensdag 2 september 2020 17:26
To: 5.1.2e

rivm.nl>
Subject: FW: Cluster Sitrep COVID-19 01-09-2020

Deze mail heb ik het in de app over
5.1.2e

Verzonden: woensdag 2 september 2020 17:25
Aan:. minvws.nl>
Onderwerp: FW: Cluster Sitrep COVID-19 01-09-2020

oo IEXENN

Morgen is er een OA onderwijs en corona. Waarschijnlijk gaan er vragen gesteld worden over monitoring. Graag
zouden wij in de factsheet willen opnemen dat het RIVM clusters goed in de gaten houdt en dat er momenteel 5
clusters in het onderwijs/ kinderopvang zijn. Kunnen wij dit opnemen?

Groeten HEXECN
van: IRNEEECINNN. minvws.nl]

Verzonden: woensdag 2 september 2020 15:01
Aan: 54.2e
Onderwerp: RE: Cluster Sitrep COVID-19 01-09-2020

School en kinderopvang 5 (5,2-8)

Nieuwe signalen vandaag

Tilburgse studenten

Sinds 20 augustus 2020 zijn er 42 gevallen van COVID-19 gemeld onder Tilburgse studenten. Niet alle
studenten zijn op een campus geweest tijdens hun besmettelijke periode en veel studenten zijn op een
buitenlandse vakantie geweest. De bron ligt dus lang niet altijd binnen het studentenleven. Een klein
aantal clusters houden verband met elkaar, met name in de setting van privé-activiteiten van studenten,
een studentenhuis en een sportgelegenheid. Bij een cluster rondom een studentenverenging en hun
introactiviteiten is besloten de activiteiten online voort te zetten, de bar behorende bij de vereniging is
tijdelijk gesloten.

Basisschool Amsterdam
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Drie werknemers op een basisschool in Amsterdam zijn positief getest voor SARS-CoV-2. Twee van de drie
collega’s hebben ook sociaal contact buiten de werkvloer om. De GGD is contactonderzoek gestart en
inventariseert mogelijke knelpunten rondom de coronamaatregelen op deze school.

van: EEESEN MEEEM @ minocw ni>

Verzonden: woensdag 2 september 2020 11:47

Aan: 5.1.2e minvws.nl>
Onderwerp: RE: Cluster Sitrep COVID-19 01-09-2020

Ha 5.1.28

Fijn als je dat wil doen! En snap dat er privacy-issues zijn.

5.1.2a

Groeten,

Ministerie van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap |
Rijnstraat 50, 2515 XP Den Haag | Postbus 16375, 2500 B] Den Haag |
S

| E minocw.nl

Van: 5.1.2e

Verzonden: woensdag 2 september 2020 11:36
Aan:

Onderwerp: RE: Cluster Sitrep COVID-19 01-09-2020
Hoi

Ik zal iig de school delen eruit halen, maar informatie over op welke scholen er clusters zijn krijgen we iig niet van het RIVM, die
informatie is te privacygevoelig

Verzonden: dinsdag 1 september 2020 19:57
Aan: 5.1.2e

minvws.nl]

minvws.nl>
Onderwerp: Re: Cluster Sitrep COVID-19 01-09-2020

Ja, dat denk ik ook, en dat beantwoordt nog niet geheel aan onze info-behoefte.

Het zou overigens al wel mooi zijn als wij ook de dagelijkse rapportages kunnen krijgen. Zou dat kunnen?

Groeten!

Verstuurd vanaf mijn iPhone
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on 1sep 2020, at 19:51, [ IEEN SEEI G invvs.ni> wrote:

Ik denk dat het rivm het over deze rapportage had maar ik zoek nog even verder

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: minocw.nl>

Datum: dinsdag 01 sep. 2020 7:48 PM

Aan: IICSECINNN minvws.ni>

Onderwerp: Re: Cluster Sitrep COVID-19 01-09-2020

Dan k De wekelijkse rapportage ken ik. De dagelijkse niet, maar die is dan ook niet openbaar. Gaat ons er
meer om concreet te weten op welke scholen er clusters zijn (dus wat achter die ene regel in de tabel van de
dagelijkse rapportage zit). Is dat ook beschikbaar?

Groeten,

Verstuurd vanaf mijn iPhone

En deze elke dag

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: INIESECHN -BEEREDNN 6 vivin ol

Datum: dinsdag 01 sep. 2020 2:17 PM
Aan: 515
5.1.2e

512 [P 512
5.1.2¢

Onderwerp: Cluster Sitrep COVID-19 01-09-2020
Beste collega’s,

Hierbij de Cluster Sitrep COVID-19 van 01-09-2020.

Met vriendelijke groet,

Landelijke Codrdinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding (Clb)

T R
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ST

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RTIVM
aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het
elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for
damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

5.1.2h

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivim.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



